1

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_15.08.2016_ г.
	г.Новосибирск

	№ _1347-па

О постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель
на территории Новосибирского района Новосибирской области
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.02.1994 г. № 140 «О рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», на основании приказа Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации и Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству от 22.12.1995 г. № 525/67 «Об утверждении основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы» администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать постоянную комиссию по вопросам рекультивации земель на территории Новосибирского района Новосибирской области и утвердить ее состав (Приложение).

2. Утвердить прилагаемое Положение о постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Новосибирского района Новосибирской области.
3. Заместителю главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Эссауленко Д.В. обеспечить опубликование постановления в газете «Приобская правда» и размещение его на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Нормайкина В.Н.

Глава района                                                                                             В.В.Борматов
PAGE